
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Pardubice
Pořadatel

8.3.2025
Datum

Pardubice (Jiráskova 29)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavel Strnad ac-pardubice@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ondřej Doktor
Technický ředitel Mgr. Filip Sedlák 605910794

Startují

Technická ustanovení
Běhy jsou měřeny ručně. Běh na 60 m bude finále A, B obojí po 4 závodnících.  
Časový pořad se může posunout na základě většího množství přihlášek,

Každý závodník si může přihlásit 3 disciplíny.

Skok do dálky bude měřen z odrazového prkna ve vzdálenosti 2m od doskočiště.

Pokud to průběh závodů umožní, tak bude závěrečná disciplína běh na 600 m zahájena dříve. Závod se
uskuteční dle počasí. Běh na 600m se běží venku na ovále 250m.

600m přihlašovat na odkazu KP přípravky jednotlivců Pardubického kraje - 600m dráha

Startovné
100 Kč za start

50 Kč - skok z místa, hod medicimbalem

  
 

 

KP přípravky jednotlivců Pardubického kraje - hala

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, dálka, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-dívky 60 m, dálka, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická přípravka-hoši 60 m, dálka, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-hoši 60 m, dálka, skok z místa, plný míč 1kg

Atletická minipřípravka-hoši 2016-2017
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2017
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 20.2.2025 do 6.3.2025

Startovní čísla
Výdej bude probíhat  před během na 600m.

Rozcvičování
Mimo závodní plochu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově Sokola na adrese Jiráskova 29. 

Časový pořad

Čas Disciplíny

14:00 60 m EleD  
60 m EleDm  

skok z místa EleH  
plný míč 1kg EleHm  plný míč 1kg EleH  skok z místa EleHm  

14:45 60 m EleHm  
60 m EleH  

skok z místa EleD  
plný míč 1kg EleDm  plný míč 1kg EleD  skok z místa EleDm  

16:00

dálka EleD  
dálka EleH  
dálka EleDm  
dálka EleHm  

18:00 Vyhlášení vítězů   

sobota, 8.3.2025


